

**Tarm Plantage ApS**  
Solsortevej 43, 6880 Tarm

**CVR-nr. 31 76 37 11**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019

---

Peter S. Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tarm Plantage ApS Solsortevej 43 6880 Tarm
	CVR-nr.: 31 76 37 11
	Stiftet: 25. marts 1975
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Elkjær Nielsen, formand Martin Jensen Søren Vestergaard Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelser</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har primært været drift af plantagen, hvor det praktiske herved varetages af Hede Danmark.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -68 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende på baggrund af årets aktivitet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.498</b>	<b>-39.457</b>
Andre finansielle indtægter	35.907	13.769
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48.419</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-68.010</b>	<b>-25.688</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-68.010</u></b>	<b><u>-25.688</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-68.010</u>	<u>-25.688</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-68.010</u></b>	<b><u>-25.688</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	840.000	840.000
Materielle anlægsaktiver i alt	840.000	840.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>840.000</b>	<b>840.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.158	106.338
Andre tilgodehavender	0	27
Tilgodehavender i alt	76.158	106.365
Andre værdipapirer og kapitalandele	346.297	489.438
Værdipapirer i alt	346.297	489.438
Likvide beholdninger	117.034	11.661
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>539.489</b>	<b>607.464</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.379.489</b>	<b>1.447.464</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3 Anpartskapital		200.000	200.000
4 Reserve for opskrivninger		773.100	773.100
5 Overført resultat		391.827	459.837
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>1.364.927</b></u>	<u><b>1.432.937</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter		4.562	4.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>14.562</u>	<u>14.527</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>14.562</b></u>	<u><b>14.527</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.379.489</b></u>	<u><b>1.447.464</b></u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	48.419	0
	<b>48.419</b>	<b>0</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	66.900	66.900
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>66.900</b>	<b>66.900</b>
Opskrivninger 1. januar	773.100	773.100
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>773.100</b>	<b>773.100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>840.000</b>	<b>840.000</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	4.300.000	4.300.000
Heraf udgør grundværdi 1.014.000 kr.		
Opskrivning af virksomhedens ejendom er foretaget før 2001, hvorfor der ikke foretages årlig revurdering af opskrivningen, jf. ÅRL §41.		
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	773.100	773.100
	<b>773.100</b>	<b>773.100</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	459.837	485.525
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-68.010</u>	<u>-25.688</u>
	<u><b>391.827</b></u>	<u><b>459.837</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 71 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.